
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

15/10/2024 - TERÇA-FEIRA 

  ClassiTudo      7

instagram: @garciaautocenter_

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024 PROCESSO 135/2024 

O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que 
fará realizar, às 09:00 horas do dia 31 de outubro de 2024, nas dependências da 
Prefeitura Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, 
Brasil, PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO para 
Aquisição de material médico hospitalar de uso cotidiano e contínuo no Pronto 
Atendimento Municipal e das Unidades Básicas de Saúde, seccionadas à Secretaria 
Municipal de Saúde. Critério de Julgamento: Menor Preço por item. Abertura das 
propostas e recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 31 de outubro de 
2024, no endereço eletrônico: https://bllcompras.com/. A Pasta Técnica, com o inteiro 
teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no 
endereço acima indicado no horário comercial, pelo site www.saltodolontra.pr.gov.br ou 
através do site: https://bllcompras.com/, a partir do dia 14 de outubro de 2024. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à 
Comissão de Licitação no endereço acima mencionado ou pelo e-mail 
licitacaosaltodolontra@gmail.com. 
 

Salto do Lontra, 14 de outubro de 2024. 
 

FERNANDO ALBERTO CADORE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 037/2024/PMQI 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E LÂMPADAS COM 
OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E CONSERVAÇÃO DA 
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE NO MUNICÍPIO DE 
QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ. 
- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 07:59 horas do dia 31/10/2024. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 31/10/2024. 
- INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 
31/10/2024. 
- LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ – BANCO DO 
BRASIL S/A. 
AUTORIZAÇÃO: Elcio Jaime da Luz – Prefeito Municipal.  
INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: 
Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto ao 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no Novo Portal Licitações-e 
do Banco do Brasil S/A, https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/, no 
Portal do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, 
www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, e no Departamento de Licitações do Município 
de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito à Rua Juazeiro, 1065, Centro, no 
horário normal de expediente, de segunda a sexta-feira das 07:30 às 11:30 horas 
e das 13:00 às 17:00 horas. 

Quedas do Iguaçu, 11 de outubro de 2024. 
ITAMAR DA SILVA 

Pregoeiro 


